

## Câmara Municipal de Munhoz

Estado de Minas Gerais e-mail: camaramunhoz@hotmail.com

Projeto de Resolução n.º 04, de 11 de Junho de 2018.

Aprova as Contas do Município de Munhoz, relativas ao Exercício Financeiro de 2016.

A Câmara Municipal de Munhoz, Estado de Minas Gerais, por seus legítimos representantes, aprovou, e eu Presidente da Câmara, com fundamento no artigo 31, §§ 1º e 2º da Constituição Federal, artigo 88, §§ 1º, 2º e 3º da lei Orgânica Municipal e artigos 193 a 199 do Regimento Interno, com referendo da Mesa Diretora, sanciono e promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º - Ficam aprovadas por força desta Resolução as contas do Município de Munhoz, Estado de Minas Gerais, relativo ao Exercício Financeiro de 2016, constantes do Oficio nº 8718/2018 — Coordenadoria de Pós-Deliberação, processo nº 1012768 — Exercício de 2016, do Ex-Prefeito Municipal, Senhor Dorival Amâncio Fróes, nos termos parecer prévio do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando esta resolução em vigor na data da sua publicação.

Munhoz, 11 de junho de 2018.

Joaquim Roberto da Silva Presidente da Câmara

João Bernardes

Vice-Presidente da Câmara

Natanael Augusto Pereira

Secretário